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II TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
CORNELLÀ DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prueba 10 Masc., 100m Estilos Abs.
17/2/2024 - 16:33 Resultados
CR 1:05.76 TORREBLANCA VERA, David ESP CORNELLÀ DE LLOBREGAT 14/1/2023

Puntos: FINA Master 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:02.76 741
Rècord Campionat

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:05.28 543
3. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 1:08.69 509
4. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:11.06 409
5. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 1:12.58 431
6. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:15.46 351
7. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 1:17.13 501
8. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 1:17.71 390
9. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:20.11 356

10. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 1:21.73 351
11. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 1:46.99 156

DSQ FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

NP NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master
WDR BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani

25+

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 1:11.06 409

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:05.28 543
2. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 1:15.46 351

35+

1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 1:08.69 509
2. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 1:12.58 431

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 1:02.76 741
Rècord Campionat

2. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 1:17.71 390
3. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:20.11 356

NP NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master

45+

DSQ FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

50+

1. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 1:21.73 351
2. LLINAS CAMPS, Agusti 74 C.N. Swimfaster Salt 1:46.99 156
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II TROFEU OPEN MASTERS CIUTAT DE CORNELLA
CORNELLÀ DE LLOBREGAT, 17/2/2024

Prueba 10, Masc., 100m Estilos

55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 1:17.13 501

60+

WDR BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani


